“Blerja dhe instalimi i infrastrukturës së furnizimit me energji elektrike dhe 

transmetimit të dhënave me fibër optike” 
Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 30237280 ‐ 5 Pajisje furnizimit me 

energji elektrike;  

Vlera e fondit limit: 58 000 000 (pesëdhjetë e tetë milion)  lekë pa TVSh ose 590 992 (pesëqind e 

nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë në datën 30/12/2024 është 98.14 Lekë/Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,